

### Sestava skupine Nova KBM

Skupino sestavljajo:

- obvladujoča banka: Nova Kreditna banka Maribor, d.d.
- odvisna banka Poštna banka Slovenije d.d., v 55 odstotni lasti obvladujoče banke
- odvisne družbe:
  - KBM Fineko d.o.o., v 100 odstotni lasti Nove KBM d.d.
  - KBM Infond d.o.o., v 72 odstotni lasti Nove KBM d.d.
  - KBM Leasing d.o.o., v 100 odstotni lasti Nove KBM d.d.
  - KBM Invest d.o.o., v 99,37 odstotni lasti Nove KBM d.d.
  - Gorica Leasing d.o.o., v 100 odstotni lasti Nove KBM d.d.
  - M Pay d.o.o., v 50 odstotni lasti Nove KBM d.d.
- posredno odvisne družbe (udeležbe odvisnih družb v drugih družbah):
  - Multiconsult d.o.o, v 39,52 odstotni lasti KBM Fineko d.o.o., 18,24 odstotni lasti KBM Invest d.o.o in v 18,24 odstotni lasti KBM Leasing d.o.o oziroma v 76 odstotni posredni lasti Nove KBM d.d.
  - Multiconsult Leasing d.o.o., v 10 odstotni lasti KBM Leasing d.o.o. in 90 odstotni lasti Multiconsult d.o.o. oziroma v 78,4 odstotni posredni lasti Nove KBM d.d.
- pridružene družbe:
  - Adria Bank Wien, v 25,04 odstotni lasti Nove KBM d.d.
  - Zavarovalnica Maribor, d.d., v 49,96 odstotni lasti Nove KBM d.d.
  - Moja naložba.d.d., v 45 odstotni lasti Nove KBM d.d.

### Podjetja, ki se vključujejo v konsolidirane računovodske izkaze

V računovodske izkaze skupine je poleg Nove KBM d.d. vključenih še 12 družb. Od teh je po popolni metodi uskupinjevanja vključenih 7 neposredno odvisnih družb (KBM Invest d.o.o., Gorica Leasing d.o.o., KBM Fineko d.o.o., KBM Infond d.o.o., KBM Leasing d.o.o., PBS d.d. in M-PAY d.o.o.) in 2 posredno odvisni družbi (Multiconsult d.o.o. in Multiconsult Leasing d.o.o.). Po kapitalski metodi vrednotenja dolgoročnih finančnih naložb so vključene tri pridružene družbe (Zavarovalnica Maribor d.d., Moja Naložba d.d. in Adria Bank AG).

### Spremembe v upravah, nadzornih svetih in revizijskih družbah odvisnih družb v skupini Nova KBM, ki so vključene v konsolidirane računovodske izkaze

Spremembe v upravah in nadzornih svetih v skupini Nove KBM so v letu 2006 bile v KBM Infondu d.o.o., KBM Fineko d.o.o. in KBM Leasingu d.o.o.

Dne 5.7.2006 je skupščina KBM Infonda d.o.o. namesto dotedanjšega člana nadzornega sveta Borisa Cekova, izvolila novega člana nadzornega sveta, dr. Vita Bobeka.

Dne 24.3.2006 je uprava Nove KBM d.d. namesto dotedanjšega direktorja KBM Fineka d.o.o., Hinka Podgorška, imenovala novega direktorja družbe Igorja Šujico, kateremu je mandatna doba pričela teči z dnem 1.6.2006.

Prav tako je dne 24.3.2006 uprava Nove KBM d.d. namesto dotedanje direktorice družbe KBM Leasing d.o.o., Irene Brumen, imenovala novega direktorja družbe Borisa Cekova, kateremu je mandatna doba pričela teči z dnem 1.4.2006.

## Skupina Nova KBM

Revizijo računovodskih izkazov za leto 2006 v banki in v odvisnih družbah opravlja družba KPMG Slovenija, podjetje za revidiranje in poslovno svetovanje, d.o.o.. V odvisni družbi M-Pay d.o.o. in v posredno odvisni družbi Multiconsult Leasing d.o.o. revizija ni bila izvedena. Pri navedenih družbah je bil upoštevan kriterij materialne pomembnosti (minimalni vpliv na konsolidirane računovodske izkaze).

## Dejavnost skupine Nova KBM

Družbe, vključene v skupino, opravljajo različne dejavnosti: od klasičnih bančnih in zavarovalniških storitev, upravljanja investicijskih in pokojninskih skladov do trženja nedepozitnih investicijskih produktov, kot tudi specializirane finančne storitve kot so investicijsko svetovanje s projektnim spremljanjem uporabnikov, leasing premičnin in nepremičnin, gradnja nepremičnin in prodaja le-teh za trg ter storitve pri posredovanju nepremičnin.

## Poslovanje skupine Nova KBM

Bilančna vsota skupine Nova KBM je konec leta 2006 znašala 1.020.376 milijonov tolarjev in se je glede na konec leta 2005 povečala za 177.349 milijonov tolarjev oz. za 21 odstotkov.

Na aktivni strani konsolidirane bilance stanja so se najbolj povečali krediti bankam in strankam, ki niso banke in sicer za 141.973 milijonov tolarjev oz. za 28 odstotkov. Skupina Nova KBM beleži tudi povečanje portfelja finančnih sredstev, razpoložljivih za prodajo za 78.979 milijonov tolarjev oz. za 72 odstotkov. Največji del povečanja odpade na Novo KBM in sicer na nakup obveznic tujih izdajateljev, v večini bank .

Na pasivni strani konsolidirane bilance stanja so se najbolj povečali finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti in sicer za 167.465 milijonov tolarjev oz. za 22 odstotkov. Med temi obveznostmi so se najbolj povečali prejeti krediti v višini 98.027 milijonov tolarjev, saj je Nova KBM d.d. v letu 2006 skupno najela za 332,5 milijonov evrov in 150 milijonov švicarskih frankov dolgoročnih deviznih virov.

Celotni kapital skupine (vključno s kapitalom manjšinskih delničarjev) je konec leta 2006 znašal 76.944 milijonov tolarjev, kar je 9.162 milijonov tolarjev več kot konec preteklega leta.

Skupina Nova KBM je v letu 2006 izkazala dobiček pred obdavčitvijo v višini 13.362 milijonov tolarjev. Čiste obresti in podobni prihodki so znašale 24.036 milijonov tolarjev, čiste opravnine pa 9.491 milijonov tolarjev.

## Napoved za leto 2007 in dolgoročni načrti skupine Nova KBM

Strateški cilji finančne skupine Nove KBM so vzpostavitev sistema vodenja na ravni skupine, vzpostavitev sistema poročanja za potrebe delovanja skupine, razvoj informacijskega sistema skupine, standardizacija poročanja in strateški skupinski marketing.

V letu 2007 skupina NKBM predvideva 15 odstotno **rast bilančne vsote**. Načrtovan **dobiček** za leto 2007 znaša na nivoju skupine 44,4 milijona evrov oziroma 32,6 milijona evrov po plačilu davkov.

Cilji skupine Nove KBM v letu 2007 so usmerjeni v povečevanje obsega poslovanja na vseh področjih. Velik poudarek bo na širjenju poslovanja leasing družb ter nepremičninskih poslov. Načrtuje se pričetek trženja življenjskih zavarovanj in poglobljeno trženje vzajemnih skladov na poštnih okencih. Nova KBM in Zavarovalnica Maribor pa bosta nadaljevali skupne projekte trženja produktov bančnega zavarovalništva.

## **Skupina Nova KBM**

### **Uspešno izveden prehod na evro**

Nova KBM d.d. se je priprav na uvedbo evra lotila v septembru 2004. Glavnina aktivnosti oz. potrebnih prilagoditev na poslovanje v evrih, predvsem tehnoloških prilagoditev, je bila v banki zaključena do sredine 2006.

Ves čas od začetka leta 2006 so v banki za zaposlene potekale interne izobraževalne aktivnosti v zvezi z uvajanjem evra in sprememb pri poslovanju zaradi tega.

Prav tako je projektna skupina veliko pozornosti pri uvajanju evra namenila komuniciranju z javnostmi in redno komitente in javnost seznanjala s spremembami pri poslovanju zaradi uvedbe evra in s potekom priprav na poslovanje v evru v banki.

V projekt uvedbe evra so bile že od vsega začetka vključene tudi članice skupine Nove KBM d.d. Tako so bile vse članice dolžne opraviti popis vseh potrebnih aktivnosti za nemoten prehod na evro in sodelovati pri testiranju informacijske tehnologije z banko. Za koordinacijo aktivnosti uvajanja evra v članicah skupine je skrbel pooblaščenec uprave banke za povezana podjetja, nadzor nad izvajanjem aktivnosti pa je redno opravljala služba notranje revizije Nove KBM d.d. Vse članice skupine so bile pooblaščenca uprave banke za povezana podjetja dolžne redno poročati o stanju pripravljenosti na uvedbo nove valute, ta pa je s stanjem sproti seznanjal vodjo projekta uvedbe evra v banki in upravo banke.

Projekt uvedbe evra je bil s tehnološkega, logističnega in organizacijskega vidika eden najbolj zahtevnih projektov v banki. Ker so vzporedno s tem projektom v banki potekali še drugi pomembni projekti, je bila obremenitev vseh zaposlenih v lanskem letu zelo velika. Ne glede na zahtevnost tega projekta in ne glede na to, da so se zaposleni v projekt vključevali poleg njihovega rednega dela, pa je uvedba evra in sam prehod na evro v banki bil uspešno izveden. Ta uspeh je rezultat skrbnih in pravočasnih priprav na uvedbo evra in ustreznega znanja in motivacije vseh zaposlenih za uspešen zaključek projekta.

### **Prehod na MSRP**

Banka Slovenije je s sklepom objavljenim v UL RS št.15/2005 z dne 17.2.2005 določila, da banke prvič sestavijo računovodska poročila v skladu z mednarodnimi standardi računovodskega poročanja (v nadaljevanju MSRP) za poslovno leto, ki se začne s 1.januarjem 2006.

Novi standardi vnašajo spremembe obračunavanja posebnih rezervacij, obravnavanja nekaterih opravnin kot obrestnih prihodkov, upoštevanja zavarovanj in izračunavanja kapitala banke.

Uvedba MSRP je zahtevala veliko sprememb v izkazovanju in vrednotenju posameznih ekonomskih kategorij. Izvesti je bilo potrebno ustrezne prilagoditve informacijske podpore, potrebno je bilo pripraviti spremembe kontnega plana banke, navodila za knjiženje in določena tehnološka navodila za delo v službah podpore poslom.

Prehod na MSRP je sestavni del zaključnega računa skupine za leto 2006.

UPRAVA NOVE KBM d.d

## Skupina Nova KBM

Skladno z ZTVP-1 in Pravili Ljubljanske borze, d.d. objavljamo povzetek nerevidiranih in konsolidiranih računovodskih izkazov skupine Nova KBM za leto 2006 s pojasnili.

V 000 SIT

<b>KONSOLIDIRANA BILANCA STANJA</b>			
<b>Zap.št.</b>		<b>31.12.2006</b>	<b>31.12.2005</b>
1	Denar v blagajni in stanje na računih pri CB	26.299.480	17.990.930
2	Finančna sredstva, namenjena trgovanju	32.571.271	48.972.859
3	Finančna sredstva, pripoznana po pošteni vrednosti skozi IPI	0	0
4	Finančna sredstva, razpoložljiva za prodajo	188.353.394	109.374.231
5	Kredit	648.769.012	506.796.312
6	Finančna sredstva v posesti do zapadlosti	70.176.247	113.802.028
7	Izvedeni finančni instrumenti, namenjeni varovanju	0	0
8	Spremembe poštene vrednosti skupine varovanih postavk pred obrestnim tveganjem	0	0
9	Obresti od finančnih sredstev	424	58
10	Opredmetena osnovna sredstva	19.031.821	16.613.639
11	Naložbene nepremičnine	1.330.827	1.041.647
12	Neopredmetena dolgoročna sredstva	5.510.655	4.668.223
13	Dolgoročne naložbe v kapital odvisnih, pridruženih in skupaj obvladovanih družb	10.406.354	10.185.865
14	Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb	931.258	749.807
15	Druga sredstva	16.986.816	12.736.964
16	Nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo in ustavljeno poslovanje	8.273	94.704
<b>17</b>	<b>SKUPAJ SREDSTVA</b>	<b>1.020.375.832</b>	<b>843.027.267</b>
<b>OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV</b>			
18	Finančne obveznosti do centralne banke	0	0
19	Finančne obveznosti, namenjene trgovanju	36.895	0
20	Finančne obveznosti, pripoznane po pošteni vredn. skozi IPI	0	0
21	Finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti	921.426.014	753.960.923
22	Finančne obveznosti, vezane na finančna sredstva, ki ne izpolnjujejo pogojev za odpravo pripoznanja	0	0
23	Izvedeni finančni instrumenti, namenjeni varovanju	0	0
24	Spremembe poštene vrednosti skupine varovanih postavk pred obrestnim tveganjem	0	0
25	Obresti za finančne obveznosti	4.500.298	3.602.715
26	Rezervacije	6.987.250	5.322.231
27	Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb	1.769.153	2.868.529
28	Druge obveznosti	8.712.356	9.490.574
29	Obveznosti, vezane na nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo in ustavljeno poslovanje	0	0
30	Osnovni kapital	5.839.496	5.839.496
31	Kapitalske rezerve	6.969.291	6.963.049
32	Kapital v zvezi s sestavljenimi finančnimi instrumenti	0	0
33	Presežek iz prevrednotenja	3.960.355	5.363.360
34	Rezerve iz dobička (vključno z zadržanim dobičkom)	52.005.647	41.542.493
35	Lastni deleži	-6.522	-6.522
36	Čisti dobiček/izguba poslovnega leta	5.385.975	5.736.975
37	Med letom izplačane dividende	0	0
38	Kapital manjšinskih delničarjev	2.789.624	2.343.444
<b>39</b>	<b>SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL</b>	<b>1.020.375.832</b>	<b>843.027.267</b>
40	ZUNAJBILANČNE OBVEZNOSTI (B.1 – B.4)	<b>252.114.136</b>	<b>165.931.203</b>

<b>KONSOLIDIRAN IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA</b>			
<b>Zap.št.</b>		<b>1.1. – 31.12. 2006</b>	<b>1.1. – 31.12. 2005</b>
1	Prihodki iz obresti	44.147.763	38.092.164
2	Odhodki za obresti	20.111.339	16.715.410
<b>3</b>	<b>Čiste obresti (1 - 2)</b>	<b>24.036.424</b>	<b>21.376.754</b>
4	Prihodki iz dividend	1.321.531	1.386.901
5	Prihodki iz opravnin (provizij)	12.469.660	11.268.452
6	Odhodki za opravnine (provizije)	2.978.265	2.382.521
<b>7</b>	<b>Čiste opravnine (provizije) (5 - 6)</b>	<b>9.491.395</b>	<b>8.885.931</b>
8	Realizirani dobički/izgube iz finančnih sredstev in obveznosti, ki niso merjeni po pošteni vrednosti skozi IPI	424.767	-229.108
9	Čisti dobički/izgube iz finančnih sredstev in obveznosti, namenjenih trgovanju	3.752.467	5.551.405
10	Dobički/izgube iz finančnih sredstev in (obveznosti), pripoznanih po pošteni vrednosti skozi IPI	0	0
11	Spremembe poštene vrednosti pri obračunavanju varovanj pred tveganji	0	0
12	Čisti dobički/izgube iz tečajnih razlik	-347.811	-25.874
13	Čisti dobički/izgube iz odprave pripozn. sred. brez nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo	618.463	331.726
14	Drugi čisti poslovni dobički/izgube	3.992.861	1.733.393
<b>15</b>	<b>Finančni in poslovni prihodki in odhodki (3 + 4 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12 + 13 + 14)</b>	<b>43.290.097</b>	<b>39.011.128</b>
16	Administrativni stroški	21.731.398	20.291.597
17	Amortizacija	2.663.291	2.118.398
18	Rezervacije	1.750.563	1.246.409
19	Oslabitve	4.572.071	3.706.582
20	Slabo ime	0	0
21	Pripad. dobički/izgube iz nal. v kapital pridruženih in skupaj obvladovanih družb, obračunanih po kapitalski metodi	788.898	1.398.851
22	Čisti dobički/izgube iz nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo in z njimi povezanimi obveznostmi	0	0
<b>23</b>	<b>DOBIČEK/IZGUBA IZ REDNEGA POSLOVANJA (15 – 16 – 17 – 18 – 19 + 20 + 21 + 22)</b>	<b>13.361.672</b>	<b>13.046.993</b>
24	Davek iz dohodka pravnih oseb iz rednega poslovanja	2.477.990	2.184.996
<b>25</b>	<b>ČISTI DOBIČEK/IZGUBA IZ REDNEGA POSLOVANJA (23 – 24)</b>	<b>10.883.682</b>	<b>10.861.997</b>
26	Čisti dobički/izgube po obdavčitvi iz ustavljenega poslovanja	0	0
<b>27</b>	<b>ČISTI DOBIČEK/IZGUBA POSLOVNEGA LETA (25 + 26)</b>	<b>10.883.682</b>	<b>10.861.997</b>
	a) Večinskih delničarjev	787.665	346.342
	b) Manjšinskih delničarjev	300.252	201.982

## KONSOLIDIRAN IZKAZ GIBANJA KAPITALA V OBDOBJU 1.1.2005 – 31.12.2005

v 000 SIT

Ozn. post.	VSEBINA	Osnovni kapital	Kapitalske rezerve	Kapital v zvezi s sestavljenimi finančnimi instrumenti	Presežek iz prevrednotenja	Rezerve iz dobička	Zadržani dobiček oz. izguba	Lastni deleži	Čisti poslovni izid poslovnega leta	Med letom izplačane dividende	Kapital manjšinskih delničarjev	Skupaj kapital
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>A.</b>	<b>ZAČETNO STANJE V OBRAČUNSKEM OBDOBJU</b>	<b>5.839.496</b>	<b>6.912.827</b>	<b>0</b>	<b>29.258</b>	<b>26.846.048</b>	<b>3.312.225</b>	<b>0</b>	<b>1.379.935</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>44.319.789</b>
<b>B.</b>	<b>Premiki v kapital</b>	<b>0</b>	<b>50.222</b>	<b>0</b>	<b>5.363.360</b>	<b>112.395</b>	<b>9.485.773</b>	<b>0</b>	<b>10.721.982</b>	<b>0</b>	<b>2.281.477</b>	<b>28.015.209</b>
a)	Vpis ali (vplačilo) novega kapitala	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
b)	Prodaja lastnih delnic	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c)	Povečanje prevrednotenja kapitala v zvezi: - s finančnimi sredstvi, razpoložljivimi za prodajo	0	0	0	5.363.360	0	0	0	0	0	0	5.363.360
č)	Čisti poslovni izid (čisti dobiček ali čista izguba) poslovnega leta	0	0	0	0	0	0	0	10.721.982	0	140.015	10.861.997
d)	Druga povečanja	0	50.222	0	0	112.395	9.485.773	0	0	0	2.141.462	11.789.852
<b>C.</b>	<b>Premiki v kapitalu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.546.782</b>	<b>1.756.193</b>	<b>0</b>	<b>-6.364.942</b>	<b>0</b>	<b>61.967</b>	<b>0</b>
a)	Razporeditev čistega dobička v rezerve iz dobička	0	0	0	0	4.546.782	0	0	-4.608.749	0	61.967	0
b)	Poravnava izgube prejšnjih let	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c)	Razporeditev sestavin kapitala v posebni sklad lastnih delnic	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
č)	Oblikovanje/ukinitve sklada lastnih deležev	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
d)	Izplačilo (obračun) dividend v obliki delnic	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
e)	Drugi premiki v kapitalu	0	0	0	0	0	1.756.193	0	-1.756.193	0	0	0
<b>Č.</b>	<b>Premiki iz kapitala</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>29.258</b>	<b>0</b>	<b>4.516.923</b>	<b>6.522</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4.552.703</b>
a)	Izplačilo (obračun) dividend	0	0	0	0	0	1.054.695	0	0	0	0	1.054.695
b)	Vračilo kapitala	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c)	Prodaja lastnih delnic	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
č)	Zmanjšanje prevrednotenj kapitala v zvezi: - s finančnimi sredstvi, razpoložljivimi za prodajo	0	0	0	29.258	0	0	0	0	0	0	29.258
d)	Druga zmanjšanja kapitala	0	0	0	29.258	0	0	0	0	0	0	29.258
<b>D.</b>	<b>KONČNO STANJE V OBRAČUNSKEM OBDOBJU</b>	<b>5.839.496</b>	<b>6.963.049</b>	<b>0</b>	<b>5.363.360</b>	<b>31.505.225</b>	<b>10.037.268</b>	<b>-6.522</b>	<b>5.736.975</b>	<b>0</b>	<b>2.343.444</b>	<b>67.782.295</b>

# Skupina Nova KBM

## KONSOLIDIRAN IZKAZ GIBANJA KAPITALA V OBDOBJU 1.1.2006 – 31.12.2006

v 000 SIT

Ozn. post.	VSEBINA	Osnovni kapital	Kapitalske rezerve	Kapital v zvezi s sestavljenimi finančnimi instrumenti	Presežek iz prevrednotenja	Rezerve iz dobička	Zadržani dobiček oz. izguba	Lastni deleži	Čisti poslovni izid poslovnega leta	Med letom izplačane dividende	Kapital manjšinskih delničarjev	Skupaj kapital
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>A.</b>	<b>ZAČETNO STANJE V OBRAČUNSKEM OBDOBJU</b>	<b>5.839.496</b>	<b>6.963.049</b>	<b>0</b>	<b>5.363.360</b>	<b>31.505.225</b>	<b>10.037.268</b>	<b>-6.522</b>	<b>5.736.975</b>	<b>0</b>	<b>2.343.444</b>	<b>67.782.295</b>
<b>B.</b>	<b>Premiki v kapital</b>	<b>0</b>	<b>6.242</b>	<b>0</b>	<b>277.317</b>	<b>195.632</b>	<b>429.992</b>	<b>0</b>	<b>10.714.104</b>	<b>0</b>	<b>495.737</b>	<b>12.119.024</b>
a)	Vpis ali (vplačilo) novega kapitala	0	0	0	0	0	0	0	0	0	110.443	110.443
b)	Prodaja lastnih delnic	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c)	Povečanje prevrednotenja kapitala v zvezi:	0	0	0	277.317	0	0	0	0	0	71.746	349.063
	- s finančnimi sredstvi, razpoložljivimi za prodajo	0	0	0	276.389	0	0	0	0	0	71.746	348.135
	- z drugimi sredstvi	0	0	0	928	0	0	0	0	0	0	928
č)	Čisti poslovni izid (čisti dobiček ali čista izguba) poslovnega leta	0	0	0	0	0	0	0	10.714.104	0	169.578	10.883.682
d)	Druga povečanja	0	6.242	0	0	195.632	429.992	0	0	0	143.970	775.836
<b>C.</b>	<b>Premiki v kapitalu</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5.148.926</b>	<b>5.702.262</b>	<b>0</b>	<b>-10.981.862</b>	<b>0</b>	<b>130.674</b>	<b>0</b>
a)	Razporeditev čistega dobička v rezerve iz dobička	0	0	0	0	5.148.926	-41.913	0	-5.237.687	0	130.674	0
b)	Poravnava izgube prejšnjih let	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c)	Razporeditev sestavin kapitala v posebni sklad lastnih delnic	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
č)	Oblikovanje/ukinitve sklada lastnih deležev	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
d)	Izplačilo (obračun) dividend v obliki delnic	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
e)	Drugi premiki v kapitalu	0	0	0	0	0	5.744.175	0	-5.744.175	0	0	0
<b>Č.</b>	<b>Premiki iz kapitala</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.680.322</b>	<b>0</b>	<b>1.013.658</b>	<b>0</b>	<b>83.242</b>	<b>0</b>	<b>180.231</b>	<b>2.957.453</b>
a)	Izplačilo (obračun) dividend	0	0	0	0	0	793.333	0	0	0	177.255	970.588
b)	Vračilo kapitala	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
c)	Prodaja lastnih delnic	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
č)	Zmanjšanje prevrednotenj kapitala v zvezi:	0	0	0	1.680.322	0	0	0	0	0	0	1.680.322
	- s finančnimi sredstvi, razpoložljivimi za prodajo	0	0	0	1.680.322	0	0	0	0	0	0	1.680.322
d)	Druga zmanjšanja kapitala	0	0	0	0	0	220.325	0	83.242	0	2.976	306.543
<b>D.</b>	<b>KONČNO STANJE V OBRAČUNSKEM OBDOBJU</b>	<b>5.839.496</b>	<b>6.969.291</b>	<b>0</b>	<b>3.960.355</b>	<b>36.849.783</b>	<b>15.155.864</b>	<b>-6.522</b>	<b>5.385.975</b>	<b>0</b>	<b>2.789.624</b>	<b>76.943.866</b>

## KONSOLIDIRAN IZKAZ DENARNIH TOKOV

v 000 SIT

Zap. št.	VSEBINA	1.1. – 31.12. 2006	1.1. – 31.12. 2005
<b>A.</b>	<b>DENARNI TOKOVI PRI POSLOVANJU</b>		
<b>a)</b>	<b>Čisti poslovni izid pred obdavčitvijo</b>	<b>13.361.672</b>	<b>13.046.993</b>
	Amortizacija	2.663.290	2.118.398
	Oslabitev/(odprava oslavitve) finančnih sredstev v posesti do zapadlosti	0	0
	Oslabitev neopredmetenih osnovnih sredstev, naložbenih nepremičnin, neopredmetenih dolgoročnih sredstev in drugih sredstev	44.370	48.883
	Oslabitev naložb v kapital v odvisne, pridružene in skupaj obvladovane družbe (Slabo ime)	0	769
	Pripadajoči(dobičke)/izgube iz naložb v kapital pridruženih in skupaj obvladovanih družb, obračunanih po kapitalski metodi	788.898	1.398.851
	Čisti (dobički)/izgube iz tečajnih razlik	342.655	25.874
	Neto (dobički)/izgube iz finančnih sredstev v posesti do zapadlosti	(57.629)	2.799
	Neto (dobički)/izgube pri prodaji opredmetenih osnovnih sredstev in naložbenih nepremičnin	(102.831)	25.027
	Neto (dobički)/izgube pri prodaji neopredmetenih dolgoročnih sredstev	22.197	0
	Drugi (dobički)/izgube iz naložbenja	(793.333)	(987.134)
	Drugi (dobički)/izgube iz financiranja	604.567	4.424
	Nerealizirani (dobički)/izgube iz finančnih sredstev, ki so merjena po pošteni vrednosti in so sestavni del denarnih ustreznikov	(706)	0
	Čisti nerealizirani (dobički)/izgube iz nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo in ustavljeno poslovanje in z njimi povezanimi obveznostmi	0	0
	Neto nerealizirani dobički v kapitalu oz. presežku iz prevrednotenja iz finančnih sredstev, razpoložljivih za prodajo (brez učinka odloženega davka)	3.825.158	4.929.575
	Neto nerealizirani dobički v kapitalu oz. presežku iz prevrednotenja iz varovanja denarnih tokov pred tveganji (brez učinka odloženega davka)	0	0
	Druge prilagoditve čistega poslovnega izida pred obdavčitvijo	1.653.242	928.503
	<b>Denarni tokovi pri poslovanju pred spremembami poslovnih sredstev in obveznosti</b>	<b>22.351.550</b>	<b>21.542.962</b>
<b>b)</b>	<b>(Povečanja)/zmanjšanja poslovnih sredstev</b>	<b>(182.773.071)</b>	<b>(122.124.116)</b>
	Čisto (povečanje)/zmanjšanje finančnih sredstev, pripoznanih po pošteni vrednosti skozi izkaz poslovnega izida	16.409.166	35.473.448
	Čisto (povečanje)/zmanjšanje finančnih sredstev, razpoložljivih za prodajo	(55.706.981)	(44.651.697)
	Čisto (povečanje)/zmanjšanje kreditov	(147.697.314)	(112.342.133)
	Čisto (povečanje)/zmanjšanje izvedenih finančnih sredstev, namenjenih varovanju	464.433	0
	Čisto (povečanje)/zmanjšanje obresti od finančnih sredstev	(1.805)	(4.981)
	Čisto (povečanje)/zmanjšanje časovno odloženih stroški	(43.852)	(13.624)
	Čisto (povečanje)/zmanjšanje nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo	89.398	0
	Čisto (povečanje)/zmanjšanje drugih sredstev	3.713.884	(585.129)
<b>c)</b>	<b>Povečanja/(zmanjšanja) poslovnih obveznosti</b>	<b>160.630.854</b>	<b>114.644.915</b>
	Čisto povečanje/(zmanjšanje) finančnih obveznosti do centralne banke	0	0
	Čisto povečanje/(zmanjšanje) finančnih obveznosti, namenjenih trgovanju	36.895	0
	Čisto povečanje/(zmanjšanje) finančnih obveznosti, pripoznanih po pošteni vrednosti skozi izkaz poslovnega izida	0	0
	Čisto povečanje/(zmanjšanje) vlog, kreditov in dolžniških vrednostnih papirjev, merjenih po odplačni vrednosti	158.533.817	111.706.441
	Čisto povečanje/(zmanjšanje) izvedenih finančnih obveznosti	0	0
	Čisto povečanje/(zmanjšanje) obresti od finančnih obveznosti	908.565	844.606
	Čisto povečanje/(zmanjšanje) časovno odloženih prihodkov	118.874	(575.282)
	Čisto povečanje/(zmanjšanje) obveznosti vezanih na nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo	0	0
	Čisto povečanje/(zmanjšanje) drugih obveznosti	1.032.703	2.669.150
<b>č)</b>	<b>Denarni tokovi pri poslovanju (a+b+c)</b>	<b>209.333</b>	<b>14.063.761</b>
<b>d)</b>	<b>(Plačani)/ vrnjeni davek na dohodek pravnih oseb</b>	<b>(3.245.238)</b>	<b>(1.682.661)</b>
<b>e)</b>	<b>Neto denarni tokovi pri poslovanju (č+d)</b>	<b>(3.035.905)</b>	<b>12.381.100</b>



## Skupina Nova KBM

Zap. št.	VSEBINA	1.1. – 31.12. 2006	1.1. – 31.12. 2005
<b>B.</b>	<b>DENARNI TOKOVI PRI NALOŽBENJU</b>		
<b>a)</b>	<b>Prejemki pri naložbenju</b>	<b>59.520.154</b>	<b>154.677.626</b>
	Prejemki pri prodaji opredmetenih osnovnih sredstev in naložbenih nepremičnin	261.879	909.465
	Prejemki pri prodaji neopredmetenih dolgoročnih sredstev	0	0
	Prejemki pri prodaji naložb v kapital odvisnih, pridruženih in skupaj obvladovanih družb	823.332	1.538.305
	Prejemki pri prodaji naložb v kapital odvisnih družb, ki ne vključujejo denarnih sredstev in denarnih ustreznikov		
	Prejemki iz nekratkoročnih sredstev ali obveznosti v posesti za prodajo	0	0
	Prejemki pri prodaji finančnih sredstev v posesti do zapadlosti	55.385.047	151.230.100
	Drugi prejemki iz naložbenja	3.049.896	999.756
<b>b)</b>	<b>Izdatki pri naložbenju</b>	<b>(18.091.240)</b>	<b>(148.878.300)</b>
	(Izdatki pri nakupu opredmetenih osnovnih sredstev in naložbenih nepremičnin)	(1.430.602)	(6.615.273)
	(Izdatki pri nakupu neopredmetenih dolgoročnih sredstev)	(1.075.692)	(105.045)
	(Izdatki pri nakupu naložb v kapital odvisnih, pridruženih in skupaj obvladovanih družb)	(5.353.306)	(1.024.652)
	(Izdatki pri nakupu naložb v kapital odvisnih družb, ki ne vključujejo denarnih sredstev in denarnih ustreznikov)	0	(17)
	(Izdatki za nekratkoročna sredstva ali obveznosti v posesti za prodajo)	(106.502)	0
	(Izdatki za nakup finančnih sredstev v posesti do zapadlosti)	(10.125.138)	(139.123.837)
	(Drugi izdatki pri naložbenju)	0	(2.009.476)
<b>c)</b>	<b>Neto denarni tokovi pri naložbenju (a-b)</b>	<b>41.428.914</b>	<b>5.799.326</b>
<b>C.</b>	<b>DENARNI TOKOVI PRI FINANCIRANJU</b>		
<b>a)</b>	<b>Prejemki pri financiranju</b>	<b>15.461.972</b>	<b>16.924.550</b>
	Prejemki od izdanih podrejenih obveznosti	12.624.528	16.924.550
	Prejemki od izdaje delnic in drugih kapitalskih instrumentov	225.429	0
	Prejemki od prodaje lastnih delnic	0	0
	Drugi prejemki, povezani s financiranjem	2.612.015	0
<b>b)</b>	<b>Izdatki pri financiranju</b>	<b>(13.569.720)</b>	<b>(9.440.286)</b>
	(Plačane dividende)	(184.826)	(1.139.380)
	(Poplačila podrejenih obveznosti)	(1.209.236)	(8.300.906)
	(Izplačila za nakup lastnih delnic)	0	0
	(Druga izplačila, povezana s financiranjem)	(12.175.658)	0
<b>c)</b>	<b>Neto denarni tokovi pri financiranju (a-b)</b>	<b>1.892.252</b>	<b>7.484.264</b>
<b>D.</b>	<b>Učinki spremembe deviznih tečajev nadenarna sredstva in njihove ustreznike</b>	<b>(689.122)</b>	<b>(686.264)</b>
<b>E.</b>	<b>Učinki spremembe poštene vrednosti na denarna sredstva in njihove ustreznike</b>	<b>2.035</b>	<b>0</b>
<b>F.</b>	<b>Čisto povečanje denarnih sredstev in denarnih ustreznikov (Ae+Bc+Cc)</b>	<b>40.285.261</b>	<b>25.664.690</b>
<b>G.</b>	<b>Denarna sredstva in njihovi ustrezniki na začetku obdobja</b>	<b>84.274.672</b>	<b>59.296.246</b>
<b>H.</b>	<b>Denarna sredstva in njihovi ustrezniki na koncu obdobja (D+E+F+G)</b>	<b>123.872.846</b>	<b>84.274.672</b>
<b>H.</b>	<b>Denarna sredstva in njihovi ustrezniki na koncu obdobja (D+E+F+G)</b>	<b>123.872.846</b>	<b>84.274.672</b>